- Federazione

Motociclistica
ltaliana

Trofeo MotoEstate 1°Prova

600 Dunlop

TEMPI CALCOLATI GARA

T2

T3l
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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CONDUTTORE

CARLINI F.
MORETTI S.

DE PASQUALE W.

GHIRARDINI A.
TOGNI S.
FABBRI Y.
MARCHESI W.
CUNEO M.
BRONZINI A.
DUCI F.

FEDERICO G.M.

BRICCHI S.
TORRE F.C.
BESANA G.
ZAMBLERA Z.
MURRU A.
MAROLLA M.
BOCCALARI A.
SANGUINETI F.
GILARDI D.
RADAELLI L.
RIVA G.

Esposta ore:

NAZ TEAM

GENOVA

PORTA NUOVA

BIG RIVER

BIG RIVER

uISP

SANTERNO

GARLATE

LIGURBIKE

CENTAURO

MG

PORTA NUOVA

LAMPADINA

GARLATE

OGGIONO

SASSAROLI

PIPPO ZANIN

SARONNO

SANTERNO

LIGURBIKE

GARLATE

GARLATE

OGGIONO

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 28 - 29 marzo 2009

MOTO

KAWASAKI

KAWASAKI

YAMAHA

HONDA

YAMAHA

SUZUKI

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

SUZUKI

HONDA

YAMAHA

SUZUKI

HONDA

DUCATI

YAMAHA

HONDA

KAWASAKI

YAMAHA

YAMAHA

HONDA

HONDA

CATEGORIA

IDEALE
T1

1'24.975
35.815
1'25.324
35.518
1'25.812
36.220
1'26.402
36.559
1'26.698
36.489
1'27.005
36.961
1'27.320
37.001
1'27.548
37.125
1'27.749
36.733
127.777
37.236
1'30.246
38.655
1'30.526
38.283
1'30.735
38.113
1'30.819
38.736
1'32.382
39.059
1'32.483
38.959
1'33.729
39.971
1'33.898
40.091
1'34.643
40.207
134.734
40.671
1'36.957
40.525
1'45.938
45.519

TEMPO
T2

1'24.975
21.280
1'26.356
21.286
1'26.992
21.565
1'26.868
21.358
1'27.296
21.805
1'28.006
21.836
1'28.058
21.512
1'28.063
21.779
1'27.896
22.173
1'28.337
21.811
1'30.886
22.617
1'32.052
22.471
1'30.735
22.574
1'30.819
22.233
1'32.382
22.962
1'33.520
23.058
1'34.464
23.248
1'34.312
23.283
1'35.042
23.628
1'34.875
23.354
1'38.569
24.297
1'47.162
26.222

DIFF
T3

27.880
1.032
28.520
1.180
28.027
0.466
28.485
0.598
28.404
1.001
28.208
0.738
28.807
0.515
28.644
0.147
28.843
0.560
28.730
0.640
28.974

1.526
29.772

30.048

29.850

30.361
1.037
30.466
0.735
30.510
0.414
30.524
0.399
30.808
0.141
30.709
1.612
32.135

1.224
34.197

POS
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



